
Séance du 25 Février 2021

Physionomie Boursière
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Commentaire du jour 

25/02/2021 25/02/2021 Var. 25/02/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

10

0

    0

    0

   22 773

    0

    0

    0

   395 300

    0

10    22 773    395 300

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
SOTETEL       
GIF-FILTER    
POULINA GP HOL
MPBS          

 1,100
 3,980
 0,800
 9,510
 3,300

-4,34%
-3,86%
-3,61%
-2,95%
-2,94%

AETECH        
MAGHREB INTER
SIMPAR        
SOPAT         
UIB           

 0,490
 0,270

 32,630
 1,430

 16,300

 4,25%
 3,84%
 2,99%
 2,87%
 2,58%

1237

0

   429 007

    0

  2 229 503

    0

552 69

38

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   425 547

    0

   3 460

    0

   22 773

    0

  2 223 344

    0

   6 159

    0

   395 300

    0

   55 040,8

    332,8

    575,6

    10,0

   3 525,3

    0,1

   62 885,4

    225,2

    43,5

    0,0

   1 362,7

    0,0

-12,5%

 47,8%

 1222,1%

 0,0%

 158,7%

 0,0%

   134 515,9

   26 865,6

    269,7

    0,0

   8 656,7

    0,0

 106,3%

-20,8%

 1162,9%

 0,0%

 297,6%

 0,0%

   277 454,8

   21 269,0

   3 406,6

   1 264,2

   34 422,8

    1,6

1237    429 007   2 229 503

   451 780   2 624 803    59 484,5    64 516,9    337 819,1    170 308,0-7,8%  98,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
SOPAT         
TUNISAIR      
SAH           
TAWASOL GP HO

   59 128
   56 374
   40 863
   35 211
   30 269

SAH           
SFBT          
EURO-CYCLES   
ASSUR MAGHREBI
CARTHAGE CEMEN

   444 718,74
   220 051,07
   166 349,41
   166 297,11
   113 977,30

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

25/02 2020/ 25/02 2020/25/02/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


