

Physionomie Boursière

Séance du 25 Février 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		èm e 38 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		25/02/2021	25/02/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	425 547	2 223 344		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	3 460	6 159		
	Obligations				
Enregistrements		22 773	395 300		
Déclarations					
Total Marché		451 780	2 624 803		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
25/02/2021	25/02 / 2020	Var.	25/02/2021	25/02 / 2020	Var.		
55 040,8	62 885,4	-12,5%	277 454,8	134 515,9	106,3%		
332,8	225,2	47,8%	21 269,0	26 865,6	-20,8%		
575,6	43,5		3 406,6	269,7			
10,0			1 264,2				
3 525,3	1 362,7	158,7%	34 422,8	8 656,7	297,6%		
0,1			1,6				
59 484,5	64 516,9	-7,8%	337 819,1	170 308,0	98,4%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	552	69	1237	429 007	2 229 503
Transaction de Blocs					
Total	1237	429 007	2 229 503		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	e d'échanges Quantité	
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements			10	22 773	395 300
Déclarations					
Total			10	22 773	395 300

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitouy on DT Echango do titros			Hausses			Ba	Baisses		
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SAH	444 718,74	CARTHAGE CEM	59 128	AETECH	0,490	4,25%	UA DH	1,100	-4,34%
SFBT	220 051,07	SOPAT	56 374	MAGHREB INTER	0,270	3,84%	SOTETEL	3,980	-3,86%
EURO-CYCLES	166 349,41	TUNISAIR	40 863	SIMPAR	32,630	2,99%	GIF-FILTER	0,800	-3,61%
ASSUR MAGHREBI	166 297,11	SAH	35 211	SOPAT	1,430	2,87%	POULINA GP HOL	9,510	-2,95%
CARTHAGE CEMEN	113 977,30	TAWASOL GPH	30 269	UIB	16,300	2,58%	MPBS	3,300	-2,94%